Idque magis quam aliæ, quæ in diuinis ratione distinguuntur, numero 10.

Varia relationum diuinarum distinctio inter se, numero decimo quarto.

Item ad personas, numero 23.

Participia & verba notionalia non possunt absolute prædicari de relationibus, possunt de personis, numero 26.

Attributa relatiua sunt de essentia Dei, dubio 3. numero quinto.

Relationes tamen personarum sunt extra essentiam, iuxta nostrum modum concipiendi, numero septimo.

Adeoque de se mutuo formaliter non prædicantur, ibidem.

Licet intrinsecè à parte rei essentia in relationibus includatur, numero nono.

Quid dicendum de relationibus, si in concreto considerentur, numero vndecimo.

Relationes personarum singulæ sunt perfectiones ratione distinctæ ab essentia, d. 4. numero 5.

Et quidem plures reales relatiuæ, & quomodo, numero sexto.

Et formaliter acceptæ infinitæ, & quomodo, numero septimo.

Non videntur tamen perfectiones simpliciter simplices, numero 8.

Omnia transcendentia, quomodo in plurali dici possint esse in diuinis, numero 9.

Probabilius est, esse quoque in diuinis plures existentias relatiuas, numero decimo.

Non tamen essentiæ vel quidditates etiam cum addito relatiuæ in Deo sunt asserendæ, numero decimo quinto.

Proprietas personæ quomodo differat à relatione seu proprietate notionalium, d. 5. n. 4.

Relationes diuinæ quomodo à creatis differant, quæst. 3. d. 6. numero 24.

Ratio formæ hypostaticæ quando includatur, & excludatur à ratione formali relationis, dub. 5. numero 38.

Personarum proprietates sunt quatuor, & quæ, numero decimo sexto.

Quid relatio non mutua, Disput. 2. quæst. 7. d. 2. numero septimo.

Quænam nomina in Deo relatiua secundum esse, quæ secundum dici, numero 6. Plura de relationibus, Vide *perfectio, bonum.*

#### Repletiue.

Deus repletiue est in loco, id est, totus in toto, & totus in qualibet parte, D. 2. q. 4. d. 3. n. 9.

Replet tamen creaturas seu loca metaphoricè, ibid. Vide *Dei immensitas.*

#### Reprobatio reprobis.

Reprobi qui, D. 3. q. 7. d. 1. numero 1.

Reprobationis & prædestinationis discrimen, numero secundo.

Reprobatio rationis Deo propriè ab æterno conuenit, numero 2.

Item actiua ad intellectum non voluntatem pertinet, numero 3.

Quid hæc, ibid. & numero 4.

Qualis pars prouidentia reprobatio, numero 5.

Eius diuisio, & partes eius, numero 6.

Qualis

### Index Generalis III.

Qualis sit. num. 17.  
 Reprobatio duplex; positua, & negatiua; & quid  
 vtraque. n. 15. 21.  
 Negatiua actus reflex<sup>9</sup> diuinæ voluntatis quis. n. 18.  
 Mala spectantia ad posituam. n. 20.  
 Quomodo vtraque prædestinationi opponatur. ib.  
 Quatuor genera causarum reprobationis. ibid.  
 In quo signo quis censetur simpliciter reiectus. nu-  
 mero 26.  
 Ratio finalis reprobationis quod duplex. n. 5. 9.  
 Quatuor actus ad reprobationem requisiti. d. 4. nu-  
 mero 2.  
 Totius reprobationis processus & ordo. n. 11.  
 Quomodo cum libero arbitrio congruat. n. 4.  
 An in nostra potestate. n. 9.  
 Effectus reprobationis. d. 2.  
 Est indiuisibilis. d. 5. n. 1.  
 Reprobis Deus non prædestinat incongruam gra-  
 tiam. q. 5. d. 1. n. 3. 8. & d. 5. n. 3. 1.  
 Reprobatorum numerus certus. Vide *numerus*.  
 Salomon an reprobus. Vide *Salomon*.  
 Qua voluntate Deus tam reprobis, quam prædesti-  
 natis gloriam voluerit ante præuisionem meri-  
 torum. D. 3. q. 5. d. 4. n. 1.